
1/2

Statutární město Ostrava

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1697/2023/MJ ze dne

23.05.2023

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Jiřím Vávrou, náměstkem primátora

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna as., okresní pobočka Ostrava

číslo účtu: 19-1649297309/0800

konstantní symbol: 558

(dále jen „ půjčitel “)

a

Domov Iris, příspěvková organizace

se sídlem Rybářská 1223/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

zastoupena Mgr. Michalem Mariánkem, MBA, ředitelem

ICO: 70631824

(dále jen „ vypůjčíte! ")

Obsah dodatku
 

čl. I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene vzáhlaví tohoto dodatku jsou V souladu se skutečnosti

v době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku c. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1697/2023/MJ

ze dne 23.05.2023, kterým se mění a doplňuje následující ustanovení smlouvy:

1. Věl. III. odstavci 1. Doba a skončení výpůjčky se text „do 31.10.2023“ nahrazuje textem

„do 31.12.2023“.

čl. III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce ev. č. 1697/2023/MJ zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluV“). Smluvní strany

se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel.

3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

Dodatek _ _

 



2/2

Statutární město Ostrava

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech splatností originálu, znichž půjčitel obdrží

čtyři vyhotovení a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení.

čl. IV.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

1. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla na straně půjčitele rada města dne 03.10.2023 usnesením

č. 02397/RM2226/43, bod 2.

19.10.2023 10.10.2023

VOstravě dne VOstravě dne

za statutární město Ostrava za Domov Iris, příspěvková organizace

Jiří Vávra Mgr. Michal Mariánek, MBA

náměstek primátora ředitel

Dodatek

 


